CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
                                                 GABINETE VEREADOR CESAR BRIZOLARA (CESINHA)

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores (as),

Ementa: O vereador que esta subscreve propõe,

que após ouvido o colendo plenário, seja,

encaminhado ao Poder Executivo, através do

Departamento de Iluminação Pública (DIP), o

pedido de providência para troca de lâmpada

queimada na Rua Carlos Gotuzzo Giacoboni,

Travessa 3, em frente ao n° 33, Fragata.

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições, solicita que, após ouvido o

plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo, através do Departamento de Iluminação Pública

(DIP), o pedido de providência para troca de lâmpada queimada na Rua Carlos Gotuzzo

Giacoboni, Travessa 3, em frente ao n° 33, Fragata.

JUSTIFICATIVA

O pedido de providência se justifica, tendo em vista que nesse trecho, a rua carece de

iluminação pública, prejudicando os moradores da redondeza.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE DEZEMBRO DE 2021.

CESAR BRISOLARA
(CESINHA)

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10977 - B

49453F
9A

E
1A